
MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

80m Cadetti - RISULTATI 12/06 - 20:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 565 SINGH Rae Tommaso 2005 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42

2 5 626 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.11

3 4 744 SIGNAROLDI Samuel 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.14

4 2 587 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.16

5 6 605 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.30

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:58 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 821 CABRINI Lodovico 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.25

2 5 836 TASSIELLI Federico 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.38

3 4 828 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.43

4 2 841 PICCHIONI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.93

5 6 780 PAGANI Alessandro 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.06

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 873 FANTUZZI Francesco 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.00

2 6 794 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.45

3 4 817 ARISI Filippo 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.17

4 2 824 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.54

5 3 834 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.85

6 5 256 BOSONI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.90

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 565 SINGH Rae Tommaso 2005 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42 -0.4 

2 1 873 FANTUZZI Francesco 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.00 -1.9 

3 5 626 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.11 -0.4 

4 4 744 SIGNAROLDI Samuel 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.14 -0.4 

5 2 587 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.16 -0.4 

6 3 821 CABRINI Lodovico 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.25 -0.8 

7 6 605 CONTI Alessandro 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.30 -0.4 

8 5 836 TASSIELLI Federico 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.38 -0.8 

9 4 828 CLERICI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.43 -0.8 

10 6 794 TREGNAGHI Francesco 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.45 -1.9 

11 2 841 PICCHIONI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.93 -0.8 

12 6 780 PAGANI Alessandro 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.06 -0.8 

13 4 817 ARISI Filippo 2004 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.17 -1.9 

14 2 824 SOLDI Leonardo 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.54 -1.9 

15 3 834 FEZZI Tommaso 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.85 -1.9 

16 5 256 BOSONI Luca 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.90 -1.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

100m Donne - RISULTATI 12/06 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:36 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 789 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.14

2 3 669 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.35

3 2 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.44

4 6 666 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.66

5 1 654 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.75

6 5 700 CONCILIANO Alessia 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.97

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:39 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 801 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.33

2 2 751 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.63

3 3 667 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.66

4 5 511 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.70

5 6 627 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.81

6 1 507 ROMANAZZI Marcella 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.27

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 678 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.03

2 3 752 MADDALONI Gloria 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.07

3 5 532 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.13

4 6 867 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.14

5 2 890 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.15

6 4 702 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.23

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 721 FAGNONI Chiara 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.03

2 3 883 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.18

3 4 595 BIAGIOTTI Elena 2001 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.22

4 2 619 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.22

5 6 711 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.30

6 1 609 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.40

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 725 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.20

2 5 808 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.30

3 3 617 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38

4 2 568 VOLPI Aurora 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.41

5 6 680 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.49

6 1 581 BONA Marta 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.56

Serie 6 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:48 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 726 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.60

2 4 677 MATTEUZZI Francesca 1999 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.60

3 6 888 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.71

4 2 687 ALBERGHINI Agnese 2001 JF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.73

5 5 759 REBECCHI Cecilia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.81

6 1 798 DOSI Alessia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.64

Serie 7 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 788 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.32

2 3 735 BOROTTI Viola 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.38

3 5 544 MACOBATTI Alice 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.70

4 6 719 BERTUZZI Sara 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.99

4 879 PETRILLO Fabrizio (FC) 1973 SM45 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.37

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 789 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.14 -2.0 

2 4 801 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.33 -0.9 

3 3 669 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.35 -2.0 

4 2 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.44 -2.0 
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5 2 751 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.63 -0.9 

6 6 666 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.66 -2.0 

6 3 667 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.66 -0.9 

8 5 511 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.70 -0.9 

9 1 654 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.75 -2.0 

10 6 627 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.81 -0.9 

11 5 700 CONCILIANO Alessia 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.97 -2.0 

12 5 721 FAGNONI Chiara 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.03 -0.9 

12 1 678 ROSSI Eleonora 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.03 -1.2 

14 3 752 MADDALONI Gloria 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.07 -1.2 

15 5 532 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.13 -1.2 

16 6 867 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.14 -1.2 

17 2 890 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.15 -1.2 

18 3 883 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.18 -0.9 

19 4 725 MICHELOTTI Margherita 2001 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.20 -2.2 

20 4 595 BIAGIOTTI Elena 2001 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.22 -0.9 

21 2 619 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.22 -0.9 

22 4 702 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.23 -1.2 

23 1 507 ROMANAZZI Marcella 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.27 -0.9 

24 6 711 CUOCO Giorgia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.30 -0.9 

24 5 808 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.30 -2.2 

26 2 788 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.32 -1.0 

27 3 617 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 -2.2 

28 1 609 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.40 -0.9 

29 2 568 VOLPI Aurora 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.41 -2.2 

30 6 680 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.49 -2.2 

31 1 581 BONA Marta 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.56 -2.2 

32 3 726 CESENA Camilla 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.60 -1.5 

33 4 677 MATTEUZZI Francesca 1999 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.60 -1.5 

34 6 888 OLDUINI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.71 -1.5 

35 2 687 ALBERGHINI Agnese 2001 JF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.73 -1.5 

36 5 759 REBECCHI Cecilia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.81 -1.5 

37 3 735 BOROTTI Viola 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.38 -1.0 

38 1 798 DOSI Alessia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.64 -1.5 

39 5 544 MACOBATTI Alice 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.70 -1.0 

40 6 719 BERTUZZI Sara 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.99 -1.0 

4 879 PETRILLO Fabrizio (FC) 1973 SM45 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.37 -1.0 
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MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

100m Uomini - RISULTATI 12/06 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:10 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 549 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.06

2 4 894 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 11.17

3 2 684 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.18

4 6 876 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.37

5 5 899 MORI Gabriele 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.55

6 1 672 PERAZZOLI Lorenzo 1996 SM PC084 ATL. PIACENZA 11.61

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:12 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 909 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.62

2 3 607 ZANINI Nicolo' 2002 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.66

3 1 589 PASTERIS Marco 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.69

4 6 787 ADELEKE Samuel John 1997 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.72

NIGERIA

5 2 881 AMBROSINO Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.73

6 5 586 CRUCIANI Alessandro 2002 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.77

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 862 SALA Francesco 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.74

2 4 737 TAMBRESONI Filippo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.85

3 3 826 CASTIGLIA Samuele 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.89

4 2 547 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.92

5 1 879 ALTOMANI Gianluca 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.03

6 6 506 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.09

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:18 - Vento: -2.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 668 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.71

2 2 869 CHIAVUZZO Carlo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.81

3 6 738 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.04

4 4 850 GRISENTI Federico 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.15

5 1 904 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.16

6 5 847 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.19

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:21 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 580 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90

2 3 573 BRICCHI Francesco 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.01

3 4 724 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.12

4 1 534 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.22

5 5 848 ZANACCA Francesco 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.28

6 6 689 VENTURI Riccardo 2000 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.50

Serie 6 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:23 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 618 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.19

2 2 784 MATZOV Cristian 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.28

3 4 846 PATERNIERI Alessandro 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.31

4 6 662 DE LUCA Riccardo 1980 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.41

5 3 840 MAZZONI Riccardo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.50

6 5 855 OHENE ADDO Randy 2003 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.56

Serie 7 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:26 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 688 MANFERDINI Alessio 2003 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.29

2 3 745 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34

3 4 907 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.37

4 6 556 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.43

5 1 727 SEGALINI Michele 2000 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.53

6 5 613 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.67

Serie 8 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:28 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 578 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.52

2 3 564 GALIMBERTI Matteo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.63
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3 6 577 LIN Jacopo 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.83

4 2 809 ANELLI Michele 1998 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.84

5 5 569 ALBERTI Riccardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05

6 1 542 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.19

Serie 9 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 905 ADUWA Dickson 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.25

EQUIPARATO/A

2 5 833 ZURLI Samuele 2000 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.58

3 4 690 FILIPPINI Luca 2000 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.08

4 2 756 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.42

3 761 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Serie 10 Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 663 ANCESCHI Stefano 1984 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.26

2 5 844 RUSSO Alessandro 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.34

3 4 634 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.55

4 3 574 ZUCCOTTI Nicola 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.90

5 2 734 VISIGALLI Kirill 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.91

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 549 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.06 -1.7 

2 4 894 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 11.17 -1.7 

3 2 684 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.18 -1.7 

4 6 663 ANCESCHI Stefano 1984 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.26 -1.5 

5 6 876 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.37 -1.7 

6 5 899 MORI Gabriele 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.55 -1.7 

7 1 672 PERAZZOLI Lorenzo 1996 SM PC084 ATL. PIACENZA 11.61 -1.7 

8 4 909 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.62 -1.7 

9 3 607 ZANINI Nicolo' 2002 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.66 -1.7 

10 1 589 PASTERIS Marco 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.69 -1.7 

11 3 668 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 11.71 -2.9 

12 6 787 ADELEKE Samuel John 1997 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.72 -1.7 

NIGERIA

13 2 881 AMBROSINO Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.73 -1.7 

14 5 862 SALA Francesco 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.74 -2.7 

15 5 586 CRUCIANI Alessandro 2002 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.77 -1.7 

16 2 869 CHIAVUZZO Carlo 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.81 -2.9 

17 4 737 TAMBRESONI Filippo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.85 -2.7 

18 3 826 CASTIGLIA Samuele 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.89 -2.7 

19 2 580 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 -1.4 

20 2 547 GHIZZARDI Giordano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.92 -2.7 

21 3 573 BRICCHI Francesco 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.01 -1.4 

22 1 879 ALTOMANI Gianluca 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.03 -2.7 

23 6 738 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.04 -2.9 

24 6 506 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.09 -2.7 

25 4 724 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.12 -1.4 

26 4 850 GRISENTI Federico 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.15 -2.9 

27 1 904 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.16 -2.9 

28 1 618 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.19 -1.5 

28 5 847 GUARESCHI Federico 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.19 -2.9 

30 1 534 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.22 -1.4 

31 6 905 ADUWA Dickson 2002 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.25 -1.3 

EQUIPARATO/A

32 5 848 ZANACCA Francesco 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.28 -1.4 

32 2 784 MATZOV Cristian 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.28 -1.5 

34 2 688 MANFERDINI Alessio 2003 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.29 -1.2 

35 4 846 PATERNIERI Alessandro 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.31 -1.5 

36 5 844 RUSSO Alessandro 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.34 -1.5 

36 3 745 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 -1.2 

38 4 907 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.37 -1.2 

39 6 662 DE LUCA Riccardo 1980 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.41 -1.5 

40 6 556 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.43 -1.2 

41 6 689 VENTURI Riccardo 2000 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.50 -1.4 

41 3 840 MAZZONI Riccardo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.50 -1.5 

43 4 578 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.52 -1.5 

44 1 727 SEGALINI Michele 2000 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.53 -1.2 

45 4 634 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.55 -1.5 

46 5 855 OHENE ADDO Randy 2003 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.56 -1.5 

47 5 833 ZURLI Samuele 2000 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.58 -1.3 

48 3 564 GALIMBERTI Matteo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.63 -1.5 
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49 5 613 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.67 -1.2 

50 6 577 LIN Jacopo 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.83 -1.5 

51 2 809 ANELLI Michele 1998 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.84 -1.5 

52 3 574 ZUCCOTTI Nicola 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.90 -1.5 

53 2 734 VISIGALLI Kirill 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.91 -1.5 

54 5 569 ALBERTI Riccardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05 -1.5 

55 4 690 FILIPPINI Luca 2000 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.08 -1.3 

56 1 542 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.19 -1.5 

57 2 756 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.42 -1.3 

3 761 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

1000m Cadette - RISULTATI 12/06 - 20:32

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 15 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:58.86

GREAT BRITAIN & N. I.

2 5 CASTELLANI Anna 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:06.78

3 6 LANFREDI Elena 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:08.69

4 160 TESSONI Emma 2004 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:09.55

5 8 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:13.32

6 10 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:13.82

ALGERIA

7 1 DONARINI Sveva 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:17.45

8 2 DONATI Marta 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:21.12

9 159 MAZZOTTI Dafne 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:21.88

10 11 MALACALZA Deusa 2004 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:22.54

11 7 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:25.64

12 4 BRESCIANI Sara 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:26.80

13 16 MANTO Giada 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:48.50

14 3 UBERTI Vittoria 2004 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:54.73

9 CANCLINI Alice 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNF

Passaggi: m. 400: 1.11.7 - m. 800: 2.26.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

1500m Uomini - RISULTATI 12/06 - 21:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 42 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:05.10

2 57 LANFREDI Andrea 2001 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:05.36

3 43 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 4:05.86

4 31 BAZZANA Luigi 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:06.27

5 51 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:07.72

6 41 MARCHESE Stefano 1996 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:11.15

7 37 DALLABRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 4:11.88

8 29 AMORE Andrea 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 4:14.69

9 50 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:14.82

10 49 SILIMBANI Giovanni 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:15.07

11 162 TOMASI DA COSTA Joao 2003 AM VI626 ATL.VICENTINA 4:16.72

12 36 CILEA Andrea 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:17.62

13 35 CARRA' Federico 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 4:28.37

14 32 BIANCHETTI Alessio 2002 AM BS521 FREE-ZONE 4:28.80

15 33 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:30.83

16 55 COPONI Michael 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:38.07

17 40 GAMBA Francesco 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.36

18 48 SCAFFARDI Vittorio 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:48.81

19 34 CANNEA Lorenzo 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:49.02

20 30 BATTAGLIA Lorenzo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:55.07

21 45 PAPA Gabriele 2003 AM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:16.41

Passaggi: m. 400 : 1.04.1 - m. 800 : 2.08.5 - m. 1000: 2.42.4 - m. 1200: 3.14.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

Salto in alto Uomini - RISULTATI 12/06 - 21:22

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 674 GUASCONI Tomas 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 1.98

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   O   -   XXX

2 791 STAMENOV Nasko 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 1.96

EQUIPARATO/A

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96 1.98 2.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX

3 887 COPELLI Andrea 2003 AM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 1.85

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX

4 722 CRAVEDI Filippo 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 1.82

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX

5 856 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.79

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82

  -   -   O   O   -   XXO   O   XXX

6 697 TINCANI Benedetto 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.79

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82

  -   -   -   O   O   XO   -   XO   XXX

7 704 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.73

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76

  -   -   -   XO   O   O   XXX

8 706 TAMASSIA Ludovico 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.73

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.73 1.76

  -   -   -   O   O   XO   XXX

9 733 VISIGALLI Kirill 2003 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.30 1.40 1.50 1.60

  O   O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING `CITTA' DI PIACENZA`

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 12 giugno 2019

Salto in lungo Donne - RISULTATI 12/06 - 21:18

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 12 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 649 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.25

1°: 5.06 2°: 5.25 3°: 4.98 4°: 5.09 5°: 5.01 6°: 5.18

+2.5 +1.5 -1.0 -0.8 +0.5 -0.1

2 616 CARLAPPI Federica 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 5.24

1°: 5.05 2°: 5.24 3°: 4.37 4°: X 5°: X 6°: X

+1.4 +1.2 -0.9

3 660 TESTI Martina 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.13

1°: 5.13 2°: 5.08 3°: X 4°: 4.69 5°: 4.74 6°: 4.91

+1.9 +1.7 -0.8 -0.8 -0.1

4 521 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.06

1°: 5.06 2°: 5.01 3°: 4.79 4°: X 5°: 5.05 6°: X

+1.4 +1.0 -0.9 -0.6

5 584 DE MARZI Laura 2000 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.06

1°: 4.91 2°: 5.06 3°: 4.98 4°: 4.79 5°: 4.83 6°: 4.80

+1.3 +1.9 -1.2 -1.2 -0.8 +0.4

6 875 FRIGNANI Lorena 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.05

1°: 5.05 2°: 5.03 3°: X 4°: 4.74 5°: 4.69 6°: 4.85

+2.2 +0.9 -1.1 -0.6 +0.3

7 789 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 5.03

1°: 5.03 2°: 4.79 3°: 4.87 4°: 4.51 5°: 5.00 6°: 4.87

+0.5 +0.7 +0.6 -0.9 -0.6 +0.5

8 478 MENCARAGLIA Federica 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.94

1°: 4.94 2°: X 3°: X 4°: 4.51 5°: 4.74 6°: 4.58

+1.9 -1.1 -0.5 -0.5

9 745 SGORBATI Greta 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.85

1°: X 2°: 4.85 3°: 4.47

+1.2 -1.2

10 517 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.80

1°: 4.80 2°: 4.58 3°: 4.54

+0.4 +0.9 -0.1

11 593 CARRARA Tea 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.71

1°: X 2°: X 3°: 4.71

-0.7

12 600 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.65

1°: 4.59 2°: 4.65 3°: 4.43

+0.3 +1.9 -0.2

13 857 GENNARI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.59

1°: 4.59 2°: 4.50 3°: 4.46

+2.0 +1.3 +1.4

14 701 CARETTI Valentina 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.54

1°: 4.54 2°: 4.49 3°: 4.16

+2.1 +1.4 -0.5

15 720 BERTUZZI Sara 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.47

1°: 4.47 2°: 4.37 3°: 4.18

+1.9 +2.0 -0.8

16 658 VICENTINI Margherita 2002 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 4.45

1°: X 2°: 4.45 3°: 4.42

+1.9 -0.9

17 778 FERRI Claudia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.40

1°: 4.40 2°: 4.04 3°: 3.79

+1.6 +1.2 -1.1

18 712 CORNI Alessia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.36

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.36

+2.3 -0.8

19 592 DE MASI Eleonora 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.29

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.13

+1.2 -0.5

20 678 BRAMBILLA Francesca 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.23

1°: 4.23 2°: 3.91 3°: X

-0.1 +0.9

21 523 GIANFRANCHI Giulia 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.19

1°: 4.10 2°: 4.15 3°: 4.19

+1.1 +0.4 +1.3

22 545 MACOBATTI Alice 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.17
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1°: 3.95 2°: 4.17 3°: 4.10

+1.3 -1.0 -0.6
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